
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 травня 2023 року                                                                 № 88

Про припинення опіки
над неповнолітньою дитиною

В зв’язку зі смертю опікуна ….., керуючись статтею 34 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 61-63 Цивільного кодексу
України,  статтями  243, 244  Сімейного  кодексу  України,  статтею  5  Закону
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом України
«Про охорону дитинства», п.п. 22-24, 40-44,  50,  57, 60 Порядку провадження
органами опіки та піклування діяльності,  пов'язаної із захистом прав дитини,
затвердженого постановою Кабінетом Міністру України від 24.09.2008 № 866
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав
дитини»,   

                        виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1. Припинити опіку над  неповнолітньою  ….  2006 р.н.,  яка має статус
дитини,  позбавленої  батьківського  піклування,  її дідом,  ….., в  зв’язку  зі
смертю.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.
          

            Сільський голова                                   Олександр ЛАЗАРЕНКО


